



POŁOŻENIE I DOJAZD

Ruda Kameralna to wieś w gminie Zakliczyn (powiat tarnowski) w województwie małopolskim. Miejscowość jest położona nieopodal zapory na jeziorze Czchowskim i rzeki Dunajec. Z Zakliczyna można tam dojechać przez Filipowice (w tej miejscowości skręcając w lewo do Rudy Kameralnej). Niespełna godzina drogi od Krakowa, a z Brzeska przez Zakliczyn to tylko 35 minut.



www.miejscazcharakterem.pl

Obejrzyj film o Rudzie Kameralnej, Wiosce pozytywnie zakręconej.

Projekt dofinansowany ze środków Programu Rządowego na rzecz Aktywności Społecznej Osób Starszych na lata 2014-2020

ASOS 2014-2020

Rządowy Program na rzecz Aktywności Społecznej Osób Starszych na lata 2014-2020

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej



Biuro Inicjatyw Społecznych



Miejscza z charakterem

Ruda Kameralna

Wioska pozytywnie zakręcona



Ruda Kameralna

Wioska pozytywnie zakręcona



RUDA KAMERALNA

Wioska pozytywnie zakręcona

Zagubiona wśród wzgórz Ruda Kameralna zadziwia już samą nazwą. Przy bliższym poznaniu tego miejsca zadziwienie wzrasta: poznajemy niezwykłych mieszkańców i ich pasje, kręte ścieżki wśród lasów i łąk, a nad łąkami wirujące pracowite pszczoły. To wioska, w której dorośli mogą bawić się i cieszyć jak dzieci, te najbardziej zakręcone.



DOSTĘPNOŚĆ

Gości przyjmujemy w gospodarstwie agroturystycznym „Pod Lupą”, położonym w pięknym miejscu, na szczycie góry. Warsztaty, pokazy i degustacje odbywają się w obszernej stodole. Rozległy teren wokół zachęca do spacerów, gier terenowych i zabaw. Podróżując busem grupa może dojechać pod samo gospodarstwo. Mamy możliwość zorganizowania noclegów.



KUCHNIA

Zakręcamy nasze smaki tak, żeby zaskoczyć lokalnymi produktami. Nasi goście skosztują zupy rudzianki i rudzkich zawijasów. Do deseru podajemy herbaty z lipy, głogu, czy róży z miodem do smaku.



WARSZTATY

Zapraszamy na warsztat z pszczelarzem poświęcony tajemnicom ula. Przybliżymy tajniki apiterapii i pomożemy wybrać najlepszy rodzaj miodu. Uczestnicy własnoręcznie zwiną plaster wosku w pachnącą świecę i przygotują nalewkę z pszczelego kitu. Zapraszamy także do wypieku placków z własnoręcznie zmielonego zboża.



NA ŚWIEŻYM POWIETRZU

Zapraszamy do zwiedzania Rudy Kameralnej korzystając z przygotowanego przez nas przewodnika z zadaniami pod tytułem „Zakręć się na Rudzie”. Zaplanowaliśmy także zabawę - zawody sprawnościowe z użyciem zaskakujących rekwizytów, co za-

pewne przypomni zawodnikom wakacje, spędzane w dzieciństwie na wsi.



INNE ATRAKCJE

Na zamówienie grup organizujemy: ognisko, grill, biesiadę z muzyką oraz przejażdżki konno lub jeepem po okolicy. Dla grup z dziećmi przygotujemy atrakcje dostosowane do ich wieku.



LOKALNE DZIEDZICTWO KULTUROWE

Niedaleko Rudy Kameralnej znajdują się ruiny średniowiecznych zamków: Melsztyna, Czchowa i Rożnowa oraz zamek Tropsztyn. Warto odwiedzić też zabytkowy Kościół świętych Andrzeja Świerada i Benedykta w Tropiu. Pielgrzymów zainteresuje Dom Świętego Jacka w Jamnej.



KONTAKT



Małgorzata Płonka,
tel. 788 349 886

rudakameralna@miejscazcharakterem.pl

[f /rudakameralna](https://www.facebook.com/rudakameralna)